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Hackendahls Fleisch und Wurst GmbH Artikel: 701 Leberwurst im Glas

Rezeptur 701 Warengruppe Konserven

Stückgewicht 0.00 kg Bestelleinheit

Mindesthaltbarkeit 100 Tage Verpackungseinheit

Lagertemperatur letzte
Aktualisierung

25.05.2023

Nährwerte je 100 g
Energie:                                                        kJoule: 1280 / kcal: 308 /  RM % :   15,4

Bezeichnung kJoule kcal RM Brotwert

Fett 29,3 g 1084 263 41 %

- davon gesättigte
Fettsäuren

15,0 g 74 %

Kohlenhydrate 1,6 g 27 6

- davon Zucker 1,2 g <1%

Ballaststoffe 0,0 g

Eiweiß 10,0 g 169 39 19 %

Salz 1,65 g 27 %

Leberwurst im Glas
Zutaten: Schweinefleisch 62%, Schweineleber 15%, Trinkwasser, Zwiebeln 9%, Speisesalz, Gewürze, 
Gewürzaroma(auf Trägerstoff Dextrose)

Allergen enthalten Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten

Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten

Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten

Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten

Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten

Milch / Milcherzeugnisse nicht enthalten

Schalenfrüchte nicht enthalten

Sellerie / Sellerieerzeugnisse nicht enthalten

Senf / Senferzeugnisse nicht enthalten

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten

Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) nicht enthalten

Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten


